
ЬІАЩОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ РОЗВЕДЕННЯ І ГЕНЕТИКИ ТВАРИН ІМЕШ М.В.ЗУБЦЯ

НАКАЗ

с. Чубинське26 травня 2023 р.

Про оплату за навчання в 
аспірантурі та докторантурі 
за контрактом

Керуючись пунктами 4 та 7 статті Закону України «Про вищу освіту» та 
Постановою Кабінету Міністрів України № 261 «Про затвердження Порядку 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук 
у вищих навчальних закладах (наукових установах)» щодо надання платних 
послуг та на підставі кошторису витрат за навчання,

НАКАЗУЮ:

1. Для здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії очної чи 
заочної форми навчання, зарахованих до аспірантури інституту у 2023 році, 
вартість платної освітньої послуги за один рік становить 32 000 грн. (тридцять 
дві тисячі грн), за весь термін навчання (4 роки) -  128000 гривень (сто 
двадцять вісім тисяч грн).

2, Для здобувачів вищої освіти ступеня доктора наук очної форми 
навчання, зарахованих до докторантури інституту у 2023 році, вартість 
платної освітньої послуги за один рік становить 40 000 грн. (сорок тисячі грн.), 
за весь строк навчання (2 роки) -  80 000 гривень (вісімдесят тисяч грн).

3. Замовник вносить плату в безготівковій формі щоквартально або 
помісячно за 10 днів до початку семестру чи наступного місяця за поточним. 
Датою здійснення оплати вважається дата зарахування коштів на відповідний 
спеціальний (поточний) рахунок установи.

4 Контроль за виконання даного наказу покласти на завідувачку 
відділу інтелектуальної власності, маркетингу інновацій та аспірантури 
професора С. Л. Войтенко та головного бухгалтера Т. Я. Яцик.

В. о. директора Остап ЖУКОРСЬКИИ



Проект наказу підготовлений:

Завідувач відділу інтелектуальної власності, 
маркетингу інновацій та аспірантури Світлана ВОЙТЕНКО

Проект наказу погоджений: 
Г оловний бухгалтер Тетяна ЯЦИК

Провідник юрисконсульт Тетяна ГЕРАЩЕНКО

Провідний інспектор по кадрах Світлана ЛЮТА


